
l
a
t
i  

DELLA REPUBBLICA SOMALA

Sugli NONIII Mogadiscio31 dicembre 1962

Pubblicazione Mensile
e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei

—ji doppio
; . in qualunque

degl e. deve

%

SOMMARIO

 

PARTE PRIMA

 

LEGGI E DECRETI

ADDENDA: Testo in lingua inglese della Legge 26 novem-

bre 1962, n. 25: «Proroga della durata în carica dei”
° Consigli Municipali e dei Local Government Coun-

cils», pubblicata în lingua italiana sul Bollettino Uffi-
ciale n. 12 del 1o dicembre 1962.

ZADDENDA: Law No. 26 of 26 November; 1962. Extension
‘of the term of office of the organs of municipal ad-

. ministration and the Local Government Councils.

| « DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
19 dicembre 1962, n. 319: Assunzione nei ruoli civili

| dello Stato di n. 8 dattilografi.

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
22 divembre 1962, n, 320: Accordo fra il Governo della

Repubblica Somala e le Nazioni Unite.

 

7 . Btamperia dello. Stato — Mogadiscio

 

Pag.

»

»

»

UFFICIALE

Ministri

1

  



= Die

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
29 dicembre1962, n. 321: Nomina Ispettore Scolastico
per l’anno 1962-63.

DECRETO DEL MINISTERO DELLE FINANZE 9 agosto
1962, n. 322: Concessione di area di terreno demania-
le a favore del Sig. Ahmed Mohamud «Giuni».

DECRETO DEL MINISTERO DELLE FINANZE 21 luglio
1962, n. 323: Agevolazioni fiscali.

gi DECRETO DEL MINISTERO DELLE FINANZE 26 novem-
bre 1962, n. 324: Concessione di area di terreno dema-
niale a favore del Sig. Ahmed Amin Mohamed,

DECRETO DEL MINISTRO DELLE FINANZE 99 dicem-
bre 1962, n. 325: Istituzione di un corso di addestra-
mento professionale per 12 Ispettori Regionali Tri-
butari.

 

- PARTE SECONDA
tin]

 

ISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

.- Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
del Sîg. Abdulaziz Abdulcadir Scioble (846).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
del Sig. Abdulcadir Aden Hussen (847).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
del Sig. Hagi Elmi Samantar Mohamed (848).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
dei Sigg. Hagi Amin Mohamed e Hagi Abdullahi Mo-
hamed (849).

 

»

» 8

» 9

» 10:

»d 11

» 13.

» 14

» 7 e

» 15

dine dilaiciidici

— 3B—-

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
Minis

del Sig. Mumin Ibrahim Issak (850),

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore
VAI

i

del Sig. Mohamed Scire (851).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

i del Sig. Ahmed Abdullahi Ahmed (352).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Abdulaziz Mohamed Ali (853).

; a

Ministero delle Finanze — 400250 ad opponendum a favor

de Sig. Artan Mohamed Aden (854).

Ministero delle Finanze — 4vVÎs0 ad opponendum a favore

del Sig. Abdullahi Mallim Gabò (855).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

‘del Sig. Ahmed Abud Bahasciuan (856).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

È del Sig, Hussen Ali Alasso (857).

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

del Sig. Abdi Scek Ali (Rettifica) (858). -

Società Manifatture Cotoniere d’Africa S.p.A. — Avviso

Convocazione Assemblea Generale Straordinaria (859).

 

»

»

»

»

»

»

»

»

15

16

16

17

7

18

18

19

19

20



 

FIRST PART

LAWS ANDDSCREES

LAT36November 1963, Xx 25,

frtensien ef tbe term et effico ef the erzans et menicipa! seministratten arà-

TAKING NOTE of the spprural of the Nalional Asserchiy,

HSREBY PROMULGATES

the foloringlaw:
Arixle L

1 Thetermof office of ihepresent orgens of municipsal sdminîstreton
referred toin Chapter IH oî the Law oÎ 30 September 1996, n. 9, fected
under ihe Lar of 25 Jone 1958, n. 15, and of the present Locel Gorere
ment Councils established under the Locs! Government Councils Ord
nance, 1558, ishereby extended until 31 Ociober 1963.

2. Notwithsianding anvihing coniziîned in any previous provislon,where
a Municipsl Council Ìs dissolr=d in accordance with articie 42 of the
Law ef 30 September 1956, n. 9, ihe administration by Specisl Coromis-
zìoner referred to in ihe saldi srticie may be exiended until ihe deste

Indicated în theprecedînspamgraph.

Article 2.

This Law shall come inio force on the day following ihe deaie of
itspoblicalion inthe Otficis!Bolletin of the Republic.

“This Law shall be inchude@ in the Oifficis! complîelion of Laws anà

ARI persons shall he reguniret io observe iL and to cause cihers lo
Chsetre it as alaw of iha Reoubiie.

AIogadishu, 26 November 1952.

Aden AbdullaCaman
The Prime IMinîsier «od Islerimo
ABDIRIZAK HAGI HOSSEN

The Miatier of Interior
MOHAMUDABDINUR



t
a

-

6

PARTE PRIMA

LEGGE E DECRETI

TRE, 19 dliesmbre 199, n SIO

Asseuriare nei rmeli civili delle Stato 01 n, S éattileproti.

I PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

WISTI sì art 75 DD e SS dalla Costitezione;

VISTA ia Lescze 3 giano 1963, n 14;

VISTA In Lecce 15 merso 10993, n. #;

VISTO ll Decrch, In éeia 13 giurno 1983, n EG, con uirta
bandito un concorso Interno per fitoli ei essmì per n, 12 posfì dìA
pricatì dì IV classe, con Imsnsìoniì dì disttiloerefi—Csk ci» credoIT
risertato sì dipendenti non dì rugio comunque in scrtizio con Pa
ministrerione;

VISTO ll Decrela 13 selterabre ISG3 n Dà, che approva Ia sradno-
fnrîa, Gel vincitoerî del predetto concorso;

RITENTIO di dover procedere all'assunzione del medesimi:

SENTITA In Commissione dl Publlîico Immnisco;

SENTITO È Consìslie dei Ministri nella sedntieda S dicembre 1982;

DECRETA:

Ax LI

In va provrisorîa, sì sencì &Upri 58 dstordinemn Gi per
sonzle civile dello Sisto e fno allfsfturfbone del ruoli e egli organi
cì permanenti Gel perscenzle civile, sì —nsì dallori@ @WO@namenia
stesso, con decorrenza 15 seliemnire in, i sibi inclini Ga
contoiso dì cuì alle premtaesse sono assenti ed inguetreli neì rooì i
persenzie civile Gelo Sisîo, con Ia qualifica Gi Avaficzlo È IV esa



_ 6_-

con mansioni di dattilografi — Cat. «C» - Grado XI i. , . n e -

pendio mensile lordo di Sh.So. 250—: Si 10 sti

1) Abdulcadir Ahmed Gas

2) Hassan Dimbil Uarsama

3) Ahmed Abdulcodir Moallim

4) Raza Ahmed Fadel Hashim

5) Mariam Mussa Ali

6) Paolina Maddalena
; 7) Mohiddin Islao Fibacar

8) Haua Ahmed Ali.

Art. 2.

) La conseguente maggiore spesa derivante dalla differenza fra lo
RE? percepito e quello attribuito col presente, graverà per il cor-
rente esercizio finanziario sui titoli di Spesa su cui fa, i

» x . .
ano Èstipendi degli interessati. arico el

Mogadiscio, lì 19 dicembre 1962. =

Aden Abdulla Osman:
Il Primo Ministro «ad interim»

ABDIRIZAK HAGI HUSSEN

Il Ministro delle Finanze
‘ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 3 - foglio n. 114.
Mogadiscio, È 29 dicembre 1962.
Il Magistrato ai Conti: ALI ABMED OMAR.

 

DPR 22 dicembre 1962, n. 320,
Accordo fra il Governo della Repubblica Somala e le Nazioni Unite

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'art. 75 della Costituzione;
lun RITENUTA la necessità del Governo di predisporre programma di
Peg scadenza tendente all'esplorazione, alla valutazione e all’even-

€ sfruttamento delle risorse minerarie del sottosuolo;
siteibollegna delle Nazioni Unite di partecipare, con un par-

hto a titolo di contributo a fondo perd t i
quadriennale di ricerche minerarie itori LàRO

Ì del territorio d ica;
SENTITO il Consiglio dei Ministri; ° Sua Nepubblieza

 
 

DECRETA:

Art. 1.

E’ approvato e reso esecutivo, a decorrere dalla data del 22 dicembre

‘1962, l'Accordo, in pari data, stipulato fra il Governo della Repubblica

Somala da una parte e dalle Nazioni Unite dall'altra, relativo alle ricer-

che minerarie e d’acqua del sottosuolo, della durata di quattro anni.

Art. 2.

L'accordo stesso fa parte integrante del presente Decreto.

Mogadiscio, lì 22 dicembre 1962.

Aden Abdulla Osman

11 Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

Ii Ministro dell'Industria e Commercio a.i.

ABDULCADIR MOHAMED ADEN.

VISTO e Registrato - Reg. n. 3, foglio n. 212.

Mogadiscio, ®© 31 dicembre 1962.

Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR

 

D.P.R. 29 dicembre 1962, N, 321.

Nemina Ispettore Scolastico per l'anno 1962-63.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO Vart. 75 pp. della Costituzione;

VISTA la Legge 3 giugno 1962, n. 14;

VISTO l’art. 14 della Legge 15 marzo 1962, n. T;

RITENUTO di dover provvedere alla nomina del Signor Ahmed Ab-

dalla Mohamed ad Ispettore Scolastico presso le Scuole Medie Inferiori

per l’anno 1982-63;

SENTITA la Commissione del Pubblico Impiego nella 14% sessione;

SENTITO il Consiglio dei Ministri nella seduta dell’11 dicembre ’62;

SU PROPOSTAdel Ministro della Pubblica Istruzione;

&



 

8°

DECRETA:

Articolo unico

Per l’anno scolasti
ico 1962- :

Ahmed Abdalla Mohamed è so (1° luglio 62-30 giugno 1963) il Signor
Senole Medieha minato Ispettore Scolastico Presso le

Mogadiscio, lì 29 dicembre 1962

I: Primo Ministr

i ;
Aden Abdu

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE i
OIl Ministro della Pubblica

MOHAMUD ABDI NUR Istruzione «ad Interim»

VISTO e Reoi.gistrato - Reg. n. 8 Lo
sans x . R. è, JO

miogagiscio, È 31 dicembre toy n 128
agistrato ai Conti: ALT AIMED omar

. ?
Concessione di area terreno demantale a favore & ì Ahmed Monamng

a di
f el Ss g«Giuni»

»

IL MINISTRO

VISTIgli articoliÈ ? in. 77 e n. 83
VISTO € n. 83, secondo commé

VISTO Ù DI 18 maggio 1956, n. 78 di rep
RITENTIDOdi13 settembre 1956, n. 99 di to» ;

sono tuttora soglieTT effetto dell'Ordinanza n. 5 del 12 i

È, le disposizioni disciplinanti le con ABTHE: 1050,
cessioni edi-lizie contenutei nell’Ordinamento i

ut F + ireRD TE TDI ondiario per l’Eritrea, approvato con
con R.D. 17 marzo 1938,

la Costituzione;

n. 380. 269, esteso alla Somalia

x VISTA la domanda in a
Ahmed Mohamud detto Giu
edilizio un appezzam
Dagantur; ento

ata 25 settembrea 1957, pr
ni, intesa ad ottener, n Concesti

di terreno demaniale

| dal Signor
e in concessione a scopo
sito in Mogadiscio — Via

.sugli Affari attestante che il Sig.

 

—. Dea

VISTO il progetto concernente la costruzione di un edificio in mu-

ratura che è stato approvato a suo tempo dalla Commissione Edilizia

Municipale di Mogadiscio nella sua 2362 seduta del 17 aprile 1959;

VISTA la bolletta n. 2647 in data 27 maggio 1957, dell’Ufficio Tasse

Ahmed Mohamed detto Giuni ha pa-

.-gato la somma di So. 20,40, quale prezzo di cessione dell’area di terreno

‘richiesta in concessione a scopo edilizio;

CONSIDERATOche l’area di terreno richiesta mq. 40,80, è stata con-

«segnata al Sig. Ahmed Mohamed detto Giuni come si rileva dal verbale

redatto dal Servizio Tecnico Erariale in data 4 agosto 1960;

VISTO il disciplinare di concessione edilizia e la planimetria che lo

‘integra;

DECRETA:

al Sig. Ahmed Mohamud «Giuni» l’area

go, sita in Mogadiscio — Via Daganhtur,

di cui alla planimetria allegata, ed alle condizioni contemplate nell’uni-

to disciplinare che si approva € si rende esecutivo stipulato in data 7

agosto 1961, fra il Governo rappresentato dal Ministro delle Finanze ©

‘ l'interessato Sig. Ahmed Mohamud «Giuni».
i

E° concessa a scopo edilizio

- di terreno demaniale di mq. 40,

Mogadiscio, lì 9 agosto 1961.
.

ABDULCADIR MONAMED ADEN

“VISTO e Registrato - Reg. n. 8, foglio n. 196.

Mogadiscio, ì 12 settembre 1961.

1 Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

   

MINISTERO DELLE FINANZE

DM. 21 luglio 1962, N. 323,

‘Agevolazioni fiscali.

IL MINISTRO

VISTO l'art. 16 della Legge 3 giugno 1962, n. 14; c

VISTA la convenzione N. 96-1-SI-E stipulata in data 13 novembre

1961 dalla Repubblica somala con la Comunità Economica Europea rela=

tiva alla fornitura di n. 70 pompe, serbatoi, ecc. (progetto I-SI-05-61) ec

alla costruzione della strada Afgoi Vittorio d’Africa (progetto I-SI-06,61)

‘che prevede, all'art. 504, l'esonero dal pagamento del dazio doganali

e di ogni altro diritto fiscale sulla imporsaazione Gi attrezzature e mate

rali destinati alla esenzione di tali forniture e lavoro, con esonero, altre

sì dal pagamento della imposta di registro e di bollo sulle convenzioni

stipulate per.la esecuzione di tali lavori.



— 1090 —

VISTA la Legge 14 giugno 1962, n. 18 relativa alla concessione di age-
volazioni fiscali per la esecuzione di lavori pubblici finanziati da Enti
internazionali o da Stati esteri, con decorrenza dalla data di sottoseri-
zione dei relativi accordi;

VISTO l'art. 4 della stessa Legge che determina la competenza a
riconoscere la sussistenza delle condizioni alle quali è subordinata la
concessione di tali benefici fiscali;

DECRETA:

E° riconosciuta alla convenzione indicata nelle premesse per la for-nitura di n. 70 pompe, serbatoi, ecc. nonchè per la costruzione della stra-da Affeoi-Vittorio d'Africa l’applicazione delle agevolazioni fiscali previstedalla legge 14 giugno 1962, n. 18, a decorrere dalla data della sua. sotto-serizione. 7 .

Mogadiscio, addì 21 luglio 1962. .
ABDULCADIR MOHAMED ADENVISTO e Registrato - Reg. n. 3, foglio n. 158.

Mogadiscio, È 31 dicembre 1962.
Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.

MINISTERO DELLE FINANZE

. DM, 26 novembre 1962, N, 324.
Concessione di area di terreno demaniale a favore del Sig, Ahmed Amin Mohamed,

IL MINISTRO

VISTIgli articoli n. 77 e n. 83, secondo comma della Costituzione;VISTO il D.A. 18 maggio 1956, n. 78 di rep; :
VISTOil D.A. 12 settembre 1956, n. 99 di rep.;
RITENUTO che, per effetto dell'Ordinanza n. 5 del 12 aprile 1950,sono tuttora applicabili, le disposizioni disciplinanti le concessioni edi-lizie contenute nell’Ordinamento Fondiario per l’Eritrea, approvato conR.D. 7 febbraio 1926, n. 269, esteso alla Somalia con R.D. 17 marzo 1938,I. 380;
VISTA la domandain data 17 febbraio 1959, presentata dal Sig. Ah-med Amin Mohamed, intesa ad ottenere in concessione a scopo edilizioun appezzamento di terreno demaniale sito in Mogadiscio — nei pressi. del Cinema Benadir;

_ CONSIDERATO che l’avviso ad opponendum riguardante l’area diterreno richiesta è rimasto affisso a termine di legge all’albo del Muni-.cipio di Mogadiscio, ed è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale dellaSomalia, Suppl. n. 3 al n. 2 in data 15 febbraio 1960, senza opposizione
da parte di terzi;

il

truzione di un edificio in mmu-
j ogetto concernente la cos edil La

| VIShe È Fiato approvato a suo tempo dalla cqpuniesianeFA
ratura ale di Mogadiscio nella sua 952 seduta del 23 de N asse

META la bolletta n. 5258 in data 23 marzo 1962, dee asuna

he il Si Amin Mohamed ha p
i i tante che il Sig. Ahmed

gat

ci adatti quale prezzo di cessione dell’area di terreno richiesta
somm . 2.400, otra

i ione a scopo edilizio; a i Lila

n "ORBISRATO The l'area di terreno richiesta di ma. 400, è saià

rsnala al Sig. Ahmed Amin Mohamed come si ep ver

; ju j i in data 27 settembre 2;
dal Servizio Tecnico Erariale in a 2 i

TETTO il disciplinare di concessione edilizia e la planimetria che lo

integra; DECRETA:

E’ concessa a scopo edilizio al Sig. Ahmed Amin Mohamed,L'areadi

i i 00, sita in Mogadiscio, nei pressi
terreno demaniale di mq. 400, cn onterumelo

i i cul lanimetria allegata, ed alle cond'zioni È

Rene eni irese el i i rende esecutivo stipulato in
’unito disciplinare che si approva e si 1 sti

nota 20 novembre 1962, fra il Governo rappresentato dal Ministro delle

Finanze e l'interessato Sig. Ahmed Amin Mohamed.

iscio, lì bre 1962. ;

Ningafiazio; TI DE SeTANE ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 3, foglio n. 69.

Mogadiscio, lì 17 dicembre 1962.

Il Magistrato vi Conti: ALI AHMED OMAR.

 

MINISTERO DELLE FINANZE

D.M. 22 dicembre 1962, N, 325. . \onali

Istituzione di un corso di addestramento professionale per 12 Ispettori Region

Tributari

IL MINISTRO

Lieni la:
l'art. 83 della Costituzione Somala; i

VISTO il D.P.R. relativo al Bando di concorso del 13 gennato DE

3 registrato dal Magistrato ai Conti, Reg. N. 1, pag. 14 del 27 genn

1962;
i i _

VISTO il Decreto del Ministro delle Finanze n. 50490 CORI Dover

bre 1962 registrato dal Magistrato ai Contiil 29novembre g.

i j ia dei vincitori;oglio n. 17, relativo alla graduatoria

si EITENUO che ai sensi degli artt. 12, 13 e 14 del D.P.R. n. 3 del DO

naio 1962, è necessario procedere alla istituzione del Corso di ad-

estramerita professionale per 18 Ispettori Regionali Tributari;

ù Siria ce puri eiii ci



— di —

DECRETA:

- Art. 1.

1. — E’ it'ituito un corso di addestramento professionale per 12

‘Ispettori Regionali Tributari, al quale sono ammessi ì 18 vincitori del

Bando di Concorso interno secondo la graduatoria di culi al Decreto

n. 50490 dell’11 novembre 1962. °

2 La durata del corso è fissata in mesi sei a decorrere dal 15 di-

cembre 1962.

3. — Le modalità relative all'ordinamento ed al funzionamento del

‘corso ed.il programma delle materie di insegnamento sono stabiliti dai

Consiglio dei Professori.

Art. 2.

1) Il Consiglio dei Professori è composto dai seguenti funzionari ed

esperti del Ministero delle Finanze; °

— Sig. Ali Herzi Norah — Presdente;
— Dott. Tomaselli Antonino — Insegnante;
— Sig. Pollard Richard — Insegnante;

— Cap. Lo Giudice Corrado — Insegnante;

-—— Rag. La Brocca Aurelio — Insegnante;'

-— Sig. Sciamun Hussen — Insegnante;

| — Sig. Scerif Hassan Said — Insegnante;

—Sig. Ibrahim Ali Liban — Insegnante.

2) Ai componentidel Consiglio dei Professori spetta un compenso orario
di Sh. So. 25 per ogni ora settimanale di lezione, comprensivo dei la-
vori di elaborazione delle dispense, correzioni dei compiti e degli

esami finali. :
La spesa greverà sul Titolo 11 — Cap. 15 del Bilancio Ordinario 1962 e

suicorrispondente Titolo e Capitolo di spesa del Bilancio Ordinarie

3) Il Pres'dente del Consiglio dei Professori, Sig. Ali Herzi Farah è no-
minato funzionario delegato per le spese di funzionamento del corso.

Art. 3.

—. Il presente decreto sarà trasmesso perla registrazione al Magistrato
ai Conti ed entra ni vigore # giorno della sua pubblicazione nel Bollet-
tino Ufficiale della. Somalia.

‘Mogadiscio, addì 22 dicembre 1962,
i ABDULCADIR MOHAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 196.

Mogadiscio, lì 31 dicembre 1962. ,

Il Magistrato ai Conti: ALI AHMED OMAR.

 
Levine al ele NinaeE

 
 
 

PARTE SECONDA

 

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiarîo e del Deman'9

_oti

AVVISO AD OPPONENDUM

n domanda pervenuta2 questo Dipartimenti

il sig. Abdulaziz Abdulcadir Scioble, hac les

ilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

demaniale della superficie «di mq. 446, sito in

gio Anzilotti —, descritto nella piane

sono prendere visione presso VUÎ-

iscio e presso il Dipartimento Fon-

sj rende noto che, co

in data 15 novembre 1962,

in concessione a Scopo ed

appezzamento di terreno O

Mogadiscio — 2 Nord del Vilage

mettia della quale gli interessati pos

ficio Tecnico del Municipio di Mogad

iario e del Demanio.
o i

Saro accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione, del pe

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opp

Mogadiscio, lì 27 dicembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO

6)
Attmed Hagi Afrah

* (846)

de drinizio Se cele ai ie nAAAciticliticiiaiapier



TA
£

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a «questo Dipartimento,
in data 28 giugno ‘1962, il Sig. Abdulcadir Aden Hussen, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposiziohi un ap
pezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 2491, sito in

. Mogadiscio — IV Km. per Afgoi —, descritto nella pianimietria della
quale gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficiv Tecnico
del Municipio di Mogadiscio e presso îl Dipartimento Fondiario e del’
Demanio.

Si accordano trenia giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 dicembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(847)

Ahmed Hagi Afran

 

MINISTERO DELLE FINANZE .

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

. Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
: in data 28 agosto 1962, il Sig. Hagi Elmi Samantar Mohamed, ha chiesto
in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni un
appezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 2325, sito in
Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria della quale gli
interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Muni-cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somaa, per eventuali cpposizioni.

Mogadiscio, lì 27 dicembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(848) Ahmed Hagi Afrah

 

 
i

  cappa Slim Dinerilconte

— 15

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

i
e

AVVISO AD OPPONENDUM

"si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 14 gennaio 1962, i Sigg. Hagi Amin, Mohamed e Hagi Abdullahi

Mohamed, hanno chiesto in concessionea scopoedilizio ed a norma delle

vigenti disposizioni, un appezzamento di terreno demaniale della super-

. ficie di mq. 960, sito in Mogadiscio — Via-I Aprile —, descritto nella

planimetria della quale gli interessati possono prendere visione presso

l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

Fondiario e del Demanio.

Si accordano trentagiorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 dicembre 1962.

° IL CAPO DIPARTIMENTO

(849) Ahmed Hagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 5 novembre 1962, il Sig. Mumin Ibrahim Issak, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale, della uperficie di mq. 384,sito in

Mogadiscio — Villaggio Anzilotti —, descritto nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visione presso VUfficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio.

i Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

‘avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 dicembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO

(850) ” . Ahmed Hagi Afrah



— 16 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che è stato afifsso all'albo Municipale, e rimarrà espo-
sto per la durata di giorni 30 un avviso ad opponendum riguardante una
domanda del Sig. Mohamed Scire, per la concessione a scopo edilizio,
di un appezzamento di terreno demaniale, sito in Mogadiscio -- Valle
Nord —.

Gli interessati possono prendere visione della planincetria che è
depositata press l’Uffien Tecnico Municipio e presso il Divartimento
Fonciario e cel Demanio. i

Mogadiscio, lì 29 dicembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
851
(851) Almed Hagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

DipartimentoFondiario e del Demanio

 

AVVISO A4D OPPONENDUM

. Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento.
in data 6 ottobre 1962,.il Sig. Ahmed Abdullahi Ahmed, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni un ap-
pezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 729; sito in Mo-
gadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria della quale gli in-
teressati possono prenderevisione presso l’Ufficio Tecnico del Municipio

. di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio. i
Si accordano trenta giorni dalla data di icazi. £ i i pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni, -

Mogadiscio, li 31 dicembre 1962,

IL CAPO DIPARTIMENTO
ras(852) Ahmed Hagi Afrah

in data 1

xs 2 s *_s 2

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e dei Demanio

I eni

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

1 ottobre 1962, il Sis. Abdutazziz Mohamed Ali, ha chiesto in

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 3.360, sito în

Mogadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria della quale gli

interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Muni-

cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio,

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscoi, li 31 dicembre 1962.

) IL CAPO DIPARTIMENTO

(853) È Ahmed Hagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE
Pipartimento Fondiario e del Demanio

 

AVVISO AD OPPONENDUM

|. Sì rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 4 novenibre 1961, il Sig. Artan Mohamed Aden, ha chiesto in

| concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni un ap-

pezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 495, sito in Mo-

gadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria della quale gli în-

teressati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Municipio

di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

:‘avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 31 dicembre 1962.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(834) Ahmed Hagi Afrah



_ 18

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio ©
1

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
“in data 12 settembre,il Sig. Abdullahi Mallim Gabò, ha chieste ‘in con-
«cessione a scopn edilizio ed a norma dellevigenti disposizioni, un ap-
pezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 900, sito in Mo-
gadiscio — Valle Nord —, descritto nella planimetria, della quale gli
interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Muni-
«cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Findiario e del Demanio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
«avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 31 dicembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(855) Ahmed Hagi Afrah

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanto

 

AVVISO AD OPPONENDUM

l Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
‘in data 8 ottobre 1962, il Sig. Ahmed Abud Bahasciuan, ha chiesto in
«coricessione a scopo edilizio ed a norina delle vigenti disposizioni, un
‘appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 104, sito in
Mogadiscio — Villaggio Arabo —, descritto nella planimetria della quale
gli interessati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del
Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-
“Imanio. i

"Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente
«avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni:

Mogadiscio, lì 31 dicembre 1962.

IL CAPO DIPARTIMENTO
(856) Ahmed Hagi Afrah

 

19 —

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Deman? >

i

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 7 agosto 1961, il Sig. Hussen Ali Alasso hachiesto in conces-

sione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-

mento di terreno demaniale della superficie di mq. 2000, sito dn Mo-

gadiscio — presso R.T. Wardiglei —, descritto nella planimetria della

quale gli interessati possono prendere visione presso Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio -e presso il Dipartimento Fondiario e del

demanio. i Ae,

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia, per eventuali opposizioni.

$

IL CAPO DIPARTIMENTO

(857) Alumefi Hagi Afrab

Mogadiscio, lì 31 dicembre 1962.

 

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Deman'a

Atto di rettifica dell’avviso ad opponendum a favore del Sig. Ab-

di Scek Alli. ” .

VISTA la domanda avanzata dal Sig. Abdi Scek Ali; i

VISTIgli atti d’ufficio relativi alla richiesta di un appezzamento di

terreno a scopoedilizio, l'avviso ad opponendum trasmesso in dota 14

ottobre 1962 per l’affissione all’albo Municipale pubblicato sul B.U. N.

10 del 10 ottobre 1962, deve essere rettificato nel modo seguente: la su-

perficie del lotto del terreno concesso è di mq. 900 e non, come erronea-
mente comunicato, di mq. 450.

Mogadiscio, lì 31 dicembre 1962.
IL CAPO DIPARTIMENTO

(858) i Akme4 Hag: Afrah

 



—- 20 —

MANIFATTURE COTONIERE D'AFRICA - S.p.A. in liquidazione
MOGADISCIO

 

AVVISO

t

Convocazione di Assemblea Generale Straordinaria

Per il giorno 15 febbraio 1963 alle ore 16,30 e, occorrendo in secon-

da convocazione, per il giorno 7 febbraio 1963, allastessa ora, è convo-
cata nei locali del Banco di Napoli di Mogadiscio l'Assemblea Generale

Straordinaria dei Soci delle Manifatture Cotoniere d’Africa - S.p.A, in
liquidazione, per deliberare sul seuente

i ‘ORDINEDEL GIORNO:
- 9

ì Relazione del Liquidatore.

2 Relazione del Collegio Sindacale.

3. Approvazione del Bilancio finale di liquidazione e deliberazioni ine-

. renti.

4. Cancellazione della Società dal Registro delle Imprese.

All’Assemblea potranno ‘ partecipare coloro che comproveranno di
aver depositato le azioni presso il Banco di Napoli di Mogadiscio almeno
cinque giorni prima della data fissata per l'Assemblea.

. Mogadiscio, lì 31 dicembre 1962.

Il Liquidatore
(859) Filippo Gennaro

 

 

 


